
 
HÄNDELSEFÖRLOPP
Larm om lägenhetsbrand, larmet inkommet klockan 21.43. Första
fordon ut klockan 21.47, styrkan ankom brandplatsen klockan 21.56.
Vid framkomsten brann det för fullt i vardagsrummet på nedre plan
samt upp i trapphuset till andra våningen. En rökdykargrupp sändes
in. Denna slog ner branden i vardagsrummet, ett ventilationshål togs
upp vid taknocken och efter att branden slagits ner sattes fläktar in
för att skydda hotade utrymmen. Även brandlägenheten vädrades
ur. Eftersläckning och bevakning från 01.00 till 11.30 följande dag.

UNDERSÖKNING
Då jag anlände två dagar efter branden klockan 08.00 såg jag en
fastighet innehållande två lägenheter varav den västra var ordentligt
brandskadad, det enda som kunde ses från utsidan var att det inte
varit någon "krypande" brand. Kom in i lägenheten. I en liten hall
höga brandskador. Det fanns en källardörr till vänster. Denna hade
varit stängd, ingen brandspridning till källaren. Rakt fram låg
köket, även här förelåg höga brandskador. Till höger fanns
vardagsrummet som visade tydliga tecken på att här hade en
övertändning ägt rum. Kraftig genombränning av taket i den södra
delen av rummet samt ett brand-V i sydvästra hörnet.
Andra våningen hade rök- och värmeskador. Koncentrerade
undersökningen till området under genombränningarna av innertaket
i vardagsrummet. Kunde med hjälp av brandrester konstatera att en
soffa och ett soffbord samt en matta funnits här. Började frilägga
golvet under genombränningen och det verkade som om det funnits
en hel del på detta bord; videofilmer, singelskivor och en del
papper. Hittade vid lite djupare grävande en trearmad ljusstake.
Troligen har ljusstaken eller något ljus fallit omkull och antänt det
som låg på bordet eller soffan. Det fanns en katt i lägenheten som
blev kvar, kanske är det "boven" i dramat. Pratade senare med
grannen och fick reda på att lägenhetsinnehavaren var inne hos
honom då branden upptäcktes. Vidare berättade han att strömmen
till lägenheten blivit avstängd tidigare. 

SPRIDNINGSRISKER
Risken för brandspridning till övriga byggnaden är mycket stor. Även
risken för rökspridning som kunnat skada människors liv/hälsa
bedöms som mycket stor.


